СЛУЖБА ПО ТАРИФАМ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

№

Иркутск

Об установлении сбытовых надбавок
гарантирующих поставщиков на
территории Иркутской области

В соответствии с Федеральным законом от 26 марта 2003 года № 35-ФЗ
«Об электроэнергетике», постановлением Правительства Российской
Федерации от 29 декабря 2011 года № 1178 «О ценообразовании в области
регулируемых цен (тарифов) в электроэнергетике», руководствуясь
Положением о службе по тарифам Иркутской области, утвержденным
постановлением Правительства Иркутской области от 7 июня 2012 года
№ 303-пп, учитывая итоги рассмотрения данного вопроса на заседании
Правления службы по тарифам Иркутской области 26 декабря 2019 года,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить с 1 января 2020 года по 31 декабря 2020 года сбытовые
надбавки гарантирующих поставщиков электрической энергии,
поставляющих электрическую энергию (мощность) на розничном рынке на
территории Иркутской области, согласно приложению.

2. Признать утратившим силу с 1 января 2020 года приказ службы
по тарифам Иркутской области от 28 декабря 2018 года № 542-спр
«Об установлении сбытовых надбавок гарантирующих поставщиков
на территории Иркутской области».

3. Настоящий приказ подлежит официальному опубликованию.

Руководите А.Р. Халиулин

к
пр

ик
аз

у
сл

уж
бы

 п
о

та
ри

фа
м

И
рк

ут
ск

ой
 о

бл
ас

ти

от

20
19

 го
да

 №
 2^

У
-с

пр

К

Сб
ыт

ов
ая

 н
ад

ба
вк

а
пр

оч
ие

 п
от

ре
би

те
ли

 -
по

по
дг

ру
пп

е
в

за
ви

си
м

ос
ти

 о
т

ве
ли

чи
ны

 м
ак

си
ма

ль
но

й
мо

щ
но

ст
и

пр
ин

ад
ле

жа
щ

их
 и

м
эн

ер
го

пр
ин

им
аю

щ
их

ус
тр

ой
ст

в
не

 м
ен

ее
10

 М
В

т
с

01
.0

7.
20

20
по

1 31
.1

2.
20

20

см

0,
10

51
3

0,
04

08
0

0,
13

89
3

с
01

.0
1.

20
20

по
30

.0
6.

20
20

0,
10

51
3

0,
02

63
9

0,
05

51
2

пр
оч

ие
 п

от
ре

би
те

ли
 -

по

по
дг

ру
пп

е
в

за
ви

си
м

ос
ти

 о
т

ве
ли

чи
ны

 м
ак

си
ма

ль
но

й
мо

щ
но

ст
и

пр
ин

ад
ле

ж
ащ

их
 и

м
эн

ер
го

пр
ин

им
аю

щ
их

ус
тр

ой
ст

в
от

 6
70

 кВ
т д

о
10

 М
В

т
с

01
.0

7.
20

20
по

31
.1

2.
20

20

от—<

0,
13

21
9

0,
04

25
4

0,
15

53
7

с
01

.0
1.

20
20

по
30

.0
6.

20
20

С\

0,
13

21
9

0,
03

20
9

0,
05

69
2

пр
оч

ие
 п

от
ре

би
те

ли
 -

по

по
дг

ру
пп

е
в

за
ви

си
мо

ст
и

от
ве

ли
чи

ны
 м

ак
си

м
ал

ьн
ой

мо

щ
но

ст
и

пр
ин

ад
ле

ж
ащ

их
 и

м
эн

ер
го

пр
ин

им
аю

щ
их

ус
тр

ой
ст

в
ме

не
е 6

70
 к

В
т

с
01

.0
7.

20
20

по
31

.1
2.

20
20

©о

0,
31

53
8

0,
12

24
0 ОО

г-
40
-г
о”

с
01

.0
1.

20
20

по
30

.0
6.

20
20

г-

0,
31

53
8

0,
04

65
3

0,
16

53
6

та
ри

ф
на

я
гр

уп
па

по

тр
еб

ит
ел

ей
 «

се
те

вы
е

ор
га

ни
за

ци
и,

по

ку
па

ю
щ

ие

эл
ек

тр
ич

ес
ку

ю
 эн

ер
ги

ю
дл

я к
ом

пе
нс

ац
ии

по
те

рь
»

;

с
01

.0
7.

20
20

по
31

.1
2.

20
20

чо

0,
22

62
2

0,
29

06
1

0,
27

45
9

с
01

.0
1.

20
20

по
30

.0
6.

20
20

V*)

0,
09

02
6

0,
00

04
4

0,
07

48
8

та
ри

ф
на

я
гр

уп
па

по

тр
еб

ит
ел

ей

«н
ас

ел
ен

ие
»

и
пр

ир
ав

не
нн

ые
 к

 н
ем

у
ка

те
го

ри
и

по
тр

еб
ит

ел
ей

с
01

.0
7.

20
20

по
31

.1
2.

20
20

’Ф

0,
15

56
4

0,
37

52
8

0,
36

74
7

с
01

.0
1.

20
20

по
30

.0
6.

20
20

со

0,
35

11
1

0,
05

44
3

0,
19

21
2

Н
аи

м
ен

ов
ан

ие
га

ра
нт

ир
ую

щ
ег

о
по

ст
ав

щ
ик

а
в

су
бъ

ек
те

Ро

сс
ий

ск
ой

Ф

ед
ер

ац
ии

см

О
О

О
 «И

рк
ут

ск
ая

Эн

ер
го

сб
ыт

ов
ая

ко

м
па

ни
я»

О
О

О
(Р

У
СЭ

Н
Е

РГ
О

СБ
Ы

Т
»

А
О

«В
ит

им
эн

ер
го

сб
ыт

»

- - см ел

сЗ
Я
X
3со
У>4
&

е

к сч Ё
>=: о о сз
СьЧ ню к о
§«
я « .о
ко >>*>а-«
осх
са&

-Я-2
§•-©«

Н &
« н

о
с

к
к
сЗ
СО

О>0
к я
1=3 >->
Н О

<Ц
сЗ К
>=: н о о

° к

Л
;ю

к
Е ЛЛ н
3сЗ О
5< С-
сЗ Г)
Е СО